Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №6»

ПРИКАЗ
20.11.2015  № 01-11/451

О переименовании образовательного учреждения

На основании постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 30.10.2015 г. №1222 «Об утверждении Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 6»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. С 25 ноября 2015 года во всех документах учреждения использовать новое официальное название:
Полное – муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №6»
Сокращенное – МОУ СШ № 6.
1. 2.1.Заменить печати и штампы образовательной организации на новые в соответствии с новым названием.
2.2.Использование печатей, в том числе гербовой, штампов МОБУ СОШ № 6 прекратить, печати и штампы списать, уничтожить механическим способом.
2.3. Для списания и уничтожения печатей и штампов создать комиссию по списанию и уничтожению печатей и штампов МОБУ СОШ № 6 в следующем составе:
1. Меледина И.Ю., директор школы, председатель комиссии
1. Емельянова Г.А., заместитель директора по административно-хозяйственной работе, член комиссии
1. Герасимова Т.И., председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии.
1. В срок до 01.01.2016 привести в соответствие с новым названием уставные, финансовые документы, электронно-цифровые подписи организации, официальный сайт   и локальные акты.
 Ответственный: Меледина И.Ю., директор школы.
1. Кузиной А.А. внести запись о переименовании учреждения в трудовые книжки сотрудников.
1. Полозковой А.М. внести изменения названия учреждения в электронную систему АСИОУ.
1. Бравой И.Н. внести изменения в базу данных выпускников 9 и 11 классов ( для проведения государственной итоговой аттестации).
1. Емельяновой Г.А. уведомить всех поставщиков об изменении названия образовательной организации.
1. Приказ вступает в силу с момента подписания.
1. Довести содержание приказа до всех сотрудников школы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                              И.Ю.Меледина

С приказом ознакомлены:  _________________Емельянова Г.А.
	_________________Герасимова Т.И.
	______________Бравая И.Н.
	______________Кузина А.А.
[bookmark: _GoBack]	______________Полозкова А.М.